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SECTOR BANCARIO
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0915 h.

09.40 h.

09.50 h.

10.00 h.

10.20 h.

Recepcion de los asistentes

Bienvenida:
= Diia. Ana l. Pereda. Directora. EXPANSION

Saludo de apertura:
= D. Juanjo Cano. Presidente. KPMG en Espafa

Apertura:
= D. Luis de Guindos. Vicepresidente. BCE

= D. Francisco Uria. Socio Responsable Global de
Banca. KPMG en Espana

COMPROMISO DE SOLVENCIA 'Y CONFIANZA
EN EL SECTOR BANCARIO

10.30 h.

10.50 h.

110 h,

N.35 h,

155 h,

D. Nicolas Menéndez Sarriés. EXPANSION
Entrevista a:

= D. Onur Geng. Consejero Delegado. BBVA

D. Salvador Arancibia. EXPANSION

Entrevista a:

«  D. Héctor Grisi. Consejero Delegado.
SANTANDER

Café

D. Salvador Arancibia. EXPANSION

Entrevista a:

= D. Gonzalo Gortazar. Consejero Delegado.

CAIXABANK

Conversaciones con:
NUEVO ENTORNO: ;COMO CAMBIA EL TERRENO DE
JUEGO EN LA NUEVA POLITICA MONETARIA?

= D. Eduardo Ruiz de Gordejuela. CEO.
KUTXABANK

= D.Victor Iglesias. CEO . IBERCAJA
= D.Francisco Botas. CEO . ABANCA

Modera: Diia. Ana Isabel Lemus. Socia FS Consulting.
KPMG en Espafa

1225 h.

1245 h.

13.05 h.

13.35 h.

1345 h.

14,05 h.

14.35 h.

D. Salvador Arancibia. EXPANSION
Entrevista a:

= D. César Gonzalez-Bueno. Consejero Delegado.
BANCO SABADELL

Conversaciones con:

INTELIGENCIA ARTIFICIAL

= D. Juanjo Cano. Presidente. KPMG en Espafia

= D. Alberto Granados. Presidente. MICROSOFT
Modera: Diia. Clara Ruiz de Gauna. EXPANSION

Conversaciones con:
BANCA ESPANOLA, LIDER MUNDIAL EN
DIGITALIZACION

= D.José Luis Elechiguerra. CIO. BBVA

= D. Luis Javier Blas. Director de Medios.
CAIXABANK

= Diia. Eva Garcia San Luis. Socia Responsable de
KPMG Lighthouse, CoE de Analitica, Inteligencia
Artificial y Emerging Technologies. KPMG en Espafia

Modera: Dita. Amparo Polo. EXPANSION

TENDENCIAS EN LOS MEDIOS DE PAGO:

OPORTUNIDADES Y DESAFIOS

= D.Juan Orti. Presidente. AMERICAN EXPRESS
ESPANA

D. Salvador Arancibia. EXPANSION
Entrevista a:
= D.lIsidro Rubiales. CEO. UNICAJA BANCO

Clausura de honor:
= D. Pablo Hernandez de Cos. Gobernador. BANCO
DE ESPANA

Céctel de clausura



